檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李昭蓉

電話：06-2991111#8325

傳真：06-2982639

電子信箱：9955abc@gmail.com

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國107年8月17日

發文字號：南市教課(一)字第1070912051號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0912051A00_ATTCH1.odt、0912051A00_ATTCH2.odt、0912051A00_ATTCH4

.odt)

主旨：檢送本市107年度本土教育三項競賽(小小解說員、魔法語

花一頁書及微電影)實施計畫各乙份(如附件)，請查照。

說明：

一、依據本市107年度本土教育整體推動方案辦理。

二、旨揭三項競賽參加對象為本市國民中小學在學學生。說明

摘要如下：

(一)小小解說員：

１、網路報名日期為107年9月12日至107年9月21日；競賽

日期為107年10月20日（星期六）。

２、承辦學校為新化區大新國小。

３、局端承辦人為課發科陳榮華本指員，網路電話：9922

6。

(二)魔法語花一頁書：

１、網路報名日期為107年10月26日至107年11月9日，作

品收件日期為107年11月2日至107年11月9日。

２、請貴校務必轉知參賽學生、指導老師依照計畫規範之

0

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

格式送件。未符規定者，不列入評選。

３、承辦學校為新市區新市國小。

４、局端承辦人為課發科李昭蓉本指員，網路電話：9924

9。

(三)微電影：

１、報名日期為即日起至107年10月12日（星期五）止。

２、承辦學校為將軍區將軍國小。

３、局端承辦人為課發科林俊明本指員，網路電話：9922

5。

三、為保障學生參賽權益，請各校確實將旨揭計畫公告於學校

網頁並轉達所屬師、生、家長知悉。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2018-08-20
09:04:46